
14 合肥·城事 2013年1月25日 星期五
编辑钱智琛 | 组版刘玉 | 校对夏君

滁州金鼎拍卖有限公司

拍卖公告
我公司定于2013年2月1日下午

15:00在滁州市金满楼森源国际大酒
店十楼会议室举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：废旧机械设备及物资
一批，参考价：29.41万元（先整体后分拆）

二、展示时间及地点：公告日至拍
卖日，标的物所在地。

三、竞买登记时间：公告日至 2013
年2月1日 上午11时

四、注意事项：凡有意竞买者，请携
带有效证件到我公司办理竞买登记手
续，并交纳5万元的竞买保证金，竞买
不成，7个工作日全额退还（不计息）。

五、咨询电话：0550-3016138
13905501752

六、联系人：张经理 潘经理
滁州金鼎拍卖有限公司

2013年1月25日

交房公告
尊敬的金域蓝湾21#楼业主：

感谢您购买金域蓝湾21#

楼物业，我们非常荣幸的通

知您：我司于2013年1月26

日集中办理交房，请广大业

主根据《入伙通知书》上的内

容携带相关材料至金域蓝湾

售楼部办理收房手续，逾期

未办理收房手续的，将按相

关规定处理，特此公告！

0551-65608888

合肥永瑞置业有限公司

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司拍卖公告

受肥东县人民法院委托，我公司定于
2013年2月20日15时在合肥招投标中心
以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标
的，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市胜利路明珠广场1
号楼403室，建筑面积约96.30㎡，参考价：
58.23万元。

二、标的展示及看样时间：标的物所在
地，自公告日至2013年2月19日17时止。

三、注意事项：有意竞买者须于2012年
2月19日17时前，携带相关证件通过本单
位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银
行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
087670120100330005096）汇入竞买保证
金10万元，并至合肥市阜阳路17号合肥招
标投标中心一楼服务大厅④号财务窗口开
具往来结算收据。

咨询电话：13956092611 戴女士
法院监督电话：0551-67708095

安徽九华拍卖有限公司
2013年1月25日

安徽省金桥拍卖有限责任公司
拍卖公告

2013第009号
受委托，我公司定于2013年

2月1日上午9：30在本公司拍卖
厅举行拍卖会，公告如下：

一、拍卖标的：奥迪A6L旧车一
辆，参考价6万元，保证金1万元。

二、展示登记时间、地点：自公
告日至1月30日上午11时止

三、公司地址：合肥市红星路
1号省委办公厅机关服务楼19楼

四、联系电话：0551-2608592
2608593

五、注意事项：竞买人须交纳
保证金并携带本人身份证明到我
公司办理竞买手续，如竞买不成，
保证金三日内不计息退还。

2013年1月25日

公 告
因新蚌埠路综合改造需要，

将对七里塘社居委陈小郢、姚海
冲两居民组的房屋进行拆迁，房
屋拆旧工作实行招投标的方式，
请有意向并有资质的投标单位
前往七里塘社居委报名联系，并
领取相关资料。

报名时间：2013年1月25日
—2013年1月27日

联系人：王清
电话：64288464
地址：七里塘社居委（昊天园

小区12栋102室）
合肥新站区七里塘社区七里塘社居委

二0一三年一月二十五日

讲述：男子店内泼洒不明液体

上午11时许，记者赶到事发地点

时，该店卷闸门紧闭，平静如初。

在店面外几米处，摆摊的许师傅目

睹了事件全部经过，“其实跟这家店并

没有关联，对方想找的是门面的房东。”

许师傅说，这名中年男子穿黑色衣

服，9点多来到店后，从容走进，“怀里

抱了一个纸盒子”。

男子并非购物，直接取出链条锁，

将玻璃门反锁。三名女营业员也被一

同反锁在了店内。

“他从纸盒里取出一个盐水瓶，往毛

巾上倒。”许师傅说，泼洒后直接砸地摔

烂，紧接着又朝自己身上浇了两瓶液体。

更令人吃惊的是，男子掏出打火

机，一手紧握毛巾，一手捏着打火机，作

出将要点燃的姿势。而女营业员仍然

被困店内。

营救：民警剪断锁链进店制服

接到报警后，肥东县公安局民警赶

到事发地点，拉起警戒线，安排民警隔

着玻璃门与该男子交谈，展开劝说。

经过初步了解得知，男子与该店并

无纠葛，但与该门面的房东刘某有着

“扯不断理还乱”的关系。

为了确保店内四人的人身安全，消

防也紧急出动。

民警耐心做男子的思想工作，劝说

近20多分钟后，仍没有进展。营救工

作陷入僵持局面。

据目击者称，男子情绪明显失控，

大声嚷叫，话语中不停地说，“这次是被

逼无奈”。

民警则利用钳子剪断锁链，攻入门

面，一拥而上将男子手里的打火机夺

下，化解了一场险情。

至此，离事发已过去近2个小时。

原委：或和房东有债务纠纷

据一名知情人称，男子姓范，50

岁，肥东人。

房东刘某曾以在外地做工程，资金

周转不开的借口，以“5分”利息向朋友

集资借钱，而范某作为担保人，相继借

给刘某120余万元现金。但至今，欠款

未还，刘某却去向不明。

年关将至，担保人范某不惜做出了

自焚相逼的冲动举动，目的只是想让刘

某现身，尽快归还欠款。

更让人瞠目结舌的是，除范某外，刘某

曾向多名朋友借钱，期间已有多批人员前

来，在店前等候，希望能找到刘某。这间门

面共两层，如今二楼窗户已被一些气愤的

讨债人砸碎，或泼浇粪便，借此泄愤。

记者从警方获悉，目前范某已被警

方控制，接受进一步询问调查。

王磊 记者 李尚辉 张敏/文 黄洋洋/图

儿子无证驾驶被查扣
老子竟酒驾偷溜

星报讯（合交宣 记者 鲁龙飞） 儿子驾

车未带证件被民警查扣，其喝过酒的父亲竟

趁民警不注意用另一把钥匙偷偷把车开走。

1月22日下午3时，公巡一大队民警在

金东路口执勤时，发现一辆农用车驾驶室内

竟坐了5个人，当民警要求驾驶员许某出示

证件时，许某称没带证件，民警表示，未带驾

驶证行驶证按照法律规定，要将车辆暂扣。

车里的人一听要扣车，立刻慌了，全跑下

车与民警“理论”，驾驶员父亲竟趁民警解释法

律条款时，偷偷拿了另一把备用钥匙驾车驶

离。民警当即发现，但为避免发生危险，用对

讲机呼叫附近巡逻民警对该车进行了拦截。

许某父亲经酒精检测，显示其体内酒精

含量为65mg/100ml，属酒后驾驶，民警依法

对车辆进行了扣留,并对许某处以未随车携

带驾驶证的处罚。23日，许某父亲到大队接

受了驾驶证记12分、罚款1500元的处罚。

“小四”发现“小三”
“小三”怒提分手被强奸

星报讯（杨光 记者 马冰璐） 30多岁的

已婚男朱某与小娟（化名）、小丽（化名）均为

情人关系。小丽无意中发现小娟的存在，遂

致电对方。得知情况后，小娟提出分手，岂料

朱某谎称“还钱”，将她骗出并实施强奸。昨

日，记者获悉，公安机关已以涉嫌强奸罪提请

庐阳区检察院将其批准逮捕。

30多岁的男子朱某虽已婚，但仍在外结

识了小娟和小丽。虽然他十分谨慎小心，但

仍不小心让小丽知道了小娟的存在。小丽得

知小娟的手机号后，给她打了电话。

交谈中，两人发现，朱某是她们共同的

“情郎”。得知此事后，小娟非常气愤，她随即

告诉朱某：要和他分手。

1月15日18时许，因欠小娟的钱，朱某

遂谎称“还钱”，将小娟骗至省城合瓦路和临

泉路交口附近，并在他所驾驶的车辆内将她

强奸。事后，小娟趁其不备逃走并报警。次

日凌晨3时许，朱某在某浴池被警方抓获。

星报讯（梁丽萍 王李 记者 马冰璐） 备

受关注的肥东“1·12”金店劫案昨日又有新

进展。昨日，肥东县人民检察院以涉嫌抢劫

罪将犯罪嫌疑人何某、范某批准逮捕。

1 月 12 日早晨 7 时 48 分，何某和范某

戴着头盔、口罩，携带枪支（由 发 令 枪 改

装）、铁锤，骑燃油助力车窜至肥东县店埠

镇龙泉路一金店，抢劫走各类黄金饰品共计

2242.56克，损失价值为1049518.08元。

据两人交代，考虑到春节临近，手头上都

没多少钱，遂萌生“搞点钱回家过年”的念

头。之后，两人决定抢金店，并在网上搜索

“抢金店作案步骤、方法、技巧”等内容进行

“学习”。据了解，两人作案所骑

的燃油助力车还是偷来的，而对

于抢劫金店的后果，两人均称，

没有想过。

锁起店门欲自焚，只为逼出房东
事发肥东县城老街“德尔惠”专卖店，当事人与警方对峙两小时，疑因债务纠纷

这
些
﹃
奇
﹄
事
，还
是
少
点
好

▲
▲

肥东金店劫案两嫌疑人
昨日被批捕
抢之前，两人曾上网“学习”作案技巧

昨日上午9时许，肥东县城老街“德尔惠”专卖店里，发生惊险一幕，一名中年男子反锁玻
璃门后，将毛巾浸透刺鼻的不明液体，浇湿自己外套，手持打火机，站在门面内，与门外警方展
开漫长的对峙。

由于事发突然，该店里三名年轻的营业员未能及时逃离，只能躲在店内角落，处境危险。
警方劝阻无效情况下，破门而入，夺下男子手上的打火机，强行带离，险情得以告除。后

记者了解到，此事可能与一起债务纠纷有关，而不明液体被证实系易燃的松香水。

事发店面

2013年 1月 23日，旨在倡导健康

公益文化的第二届中国公益节在北京

举行了“中国公益奖”颁奖典礼。“必胜

客绿色小超人”项目由于在小学生环保

教育、高效环保社团的培育和引导等方

面的突出表现并摸索出了可复制、可持

续发展的公益模式，荣膺中国公益节

“年度公益项目”奖。必胜客由于在“必

胜客绿色小超人”、“必胜客环保周”等

环保教育和大众环保宣传等领域做出

了卓越贡献，荣获“年度绿色贡献奖”。

据了解，“必胜客绿色小超人”是

2010年由中华环保基金会和必胜客联

合在全国17个城市发起的公益项目，

从2010年5月至今，已经有4万名小学

生 成 为 了 绿 色 小 超

人。2013年，又将有超

过4万名小学生加入学

习环保的行列。

宁向尚

“必胜客绿色小超人”
荣膺中国公益节“年度公益项目”奖


